ejecución de las actividades propuestas dentro del proyecto “Microorganismos 
rizosféricos nativos como estrategia para mejorar la salud del suelo en sistemas 
agroforestales” (Código: 240621) 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

GRUPO 1 El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($24.200.000) 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1083 del 04 
de marzo del 2022. 

GRUPO 2 El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
TRECE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($13.200.000) 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 997 del 02 
de marzo del 2022 

GRUPO 3 El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($24.200.000) 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 996 del 02 
de marzo del 2022. 

GRUPO 4 El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
ONCE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($11.000.000) respaldado mediante 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 994 del 02 de marzo del 2022. 

GRUPO 5 El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($24.200.000) 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 995 del 02 
de marzo del 2022. 

la evaluación de las propuestas recibidas dentro del término establecido en el cronograma del proceso 

y que se relacionan a continuación  

RELACIÓN DE PROPUESTAS

[...]

las actividades propuestas dentro del proyecto “Microorganismos 
rizosféricos nativos como estrategia para mejorar la salud del suelo en 
sistemas agroforestales” (Código: 240621) 

PRESUPUESTO 
OFICIAL GRUPO 1 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. 
($24.200.000) respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 1083 del 04 de marzo del 2022.  

PRESUPUESTO 
OFICIAL GRUPO 2 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de TRECE 
MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($13.200.000) respaldado 
mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 997 del 02 de 
marzo del 2022 

PRESUPUESTO 
OFICIAL GRUPO 3 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. 
($24.200.000) respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 996 del 02 de marzo del 2022 

PRESUPUESTO 
OFICIAL GRUPO 4 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de ONCE 
MILLONES DE PESOS M/CTE. ($11.000.000) respaldado mediante 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 994 del 02 de marzo del 2022 

PRESUPUESTO 
OFICIAL GRUPO 5 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. 
($24.200.000) respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 995 del 02 de marzo del 2022 

El comité evaluador técnico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo establecido 
en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a adelantar la evaluación